PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Москва
24 -26  апреля 2018 г.                                                                           № 05-02-02
  О плане Сметы доходов-расходов
  профсоюза на 2018 год
С учетом обсуждения и рекомендаций президиума ЦС профсоюза по утверждению Сметы доходов-расходов профсоюза на 2018 год, Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Смету доходов-расходов Профсоюза работников РАН на 2018 год.
2. В случае необходимости проводить корректировку статей Сметы профсоюза.

Председатель  профсоюза                                               В.П. Калинушкин